
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5886/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2020 протокол № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.04 Эксплуатация железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовая и коммерческая работа; Магистральный транспорт; Пассажирский 
комплекс железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Абрамов Роман Владиславович 

Московская региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

2000 163 Нет 

2. 

Агафонов Тимур Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 120 Нет 



3. 

Алексеев Денис Андреевич 

Сосногорский центр организации 
работы железнодорожных станций 
Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1984 121 Нет 

4. 

Алексеенко Владислав Игоревич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 250 Нет 

5. 

Амбарцумян Сергей Амбарцумович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 135 Нет 

6. 

Анпилогов Сергей Геннадьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1989 109 Нет 

7. 

Астафьева Алёна Анатольевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1992 188 Нет 

8. 

Базлова Инна Викторовна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1988 137 Нет 

9. 

Бактубаев Таилан Арманович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 122 Нет 

10. 

Барамбаева Арина Ислямгалиевна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 184 Нет 

11. 

Баранова Екатерина Юрьевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1988 205 Нет 



12. 

Батеев Илья Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 145 Нет 

13. 

Беднов Родион Александрович 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 241 Нет 

14. 

Белова Лариса Романовна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 163 Нет 

15. 

Беляков Андрей Дмитриевич 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 235 Нет 

16. 

Беляков Евгений Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 127 Нет 

17. 

Бесплемянная Екатерина 
Андреевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 152 Нет 

18. 

Бобров Павел Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 136 Нет 

19. 

Бобылев Денис Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 120 Нет 

20. 

Богданова Нелли Эмильевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 119 Нет 



21. 

Борзенко Наталья Олеговна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1981 232 Нет 

22. 

Бохан Анна Аркадьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 136 Нет 

23. 

Брыков Владислав Витальевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 264 Нет 

24. 

Булгакова Юлия Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 145 Нет 

25. 

Ванчинова Любовь Вадимовна 

Вологодский центр организации работы 
ж.д. станций - структурное 
подразделение Дирекции управления 
движением Северной железной дороги-
филиала ОАО"РЖД" 

1987 173 Нет 

26. 

Васильев Иван Александрович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 165 Нет 

27. 

Веселов Антон Витальевич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1996 114 Нет 

28. 

Власкин Антон Михайлович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 180 Нет 

29. 

Волков Роман Викторович 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 158 Нет 

30. 
Волкова Валерия Валентиновна 

Акционерное общество "Федеральная 
пассажирская компания" 

1995 126 Нет 



31. 

Волкова Татьяна Алексеевна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1992 139 Нет 

32. 

Воронцова Ольга Николаевна 

Северо-Западный филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1982 212 Нет 

33. 

Вурдов Александр Степанович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 125 Нет 

34. 

Гаевая Марина Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1979 118 Нет 

35. 

Глухов Андрей Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 175 Нет 

36. 

Глушаков Андрей Сергеевич 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1985 149 Нет 

37. 

Горяинова Лилия Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 227 Нет 

38. 

Григорьев Максим Романович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 136 Нет 

39. 

Григорьевская Екатерина 
Вадимовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 119 Нет 

40. 

Григорьянц Валерия Артуровна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1998 165 Нет 



41. 

Губарева Татьяна Романовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 118 Нет 

42. 

Гусева Ксения Вадимовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 147 Нет 

43. 

Деев Александр Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 184 Нет 

44. 

Демидов Артем Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 107 Нет 

45. 

Дик Андрей 
КАЗАХСТАН 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 139 Нет 

46. 

Довбуш Елена Сергеевна 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1990 113 Нет 

47. 

Доманов Павел Николаевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 152 Нет 

48. 

Ерина Ирина Алексеевна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1985 113 Нет 

49. 

Ермолина Анна Андреевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 133 Нет 

50. 

Жила Юлия Васильевна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 113 Нет 



51. 

Жукова Екатерина Александровна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1989 144 Нет 

52. 

Заруба Владислав Григорьевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1995 132 Нет 

53. 

Захарова Анастасия Евгеньевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 152 Нет 

54. 

Захарова Евгения Евгеньевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1982 124 Нет 

55. 

Зощенко Михаил Викторович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 238 Нет 

56. 

Зуева Вероника Дмитриевна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1992 122 Нет 

57. 

Иванов Андрей Игоревич 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1994 160 Нет 

58. 

Иванова Александра 
Александровна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 166 Нет 

59. 

Канаев Сергей Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 136 Нет 

60. 

Карпачева Евгения Дмитриевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 142 Нет 



61. 

Кириченко Игорь Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 117 Нет 

62. 

Клочков Александр Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 118 Нет 

63. 

Клычкова Жанна Леонидовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 111 Нет 

64. 

Княжева Екатерина Эдуардовна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 209 Нет 

65. 

Коваль Иван Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 133 Нет 

66. 

Коженков Александр Владимирович 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1996 137 Нет 

67. 

Колесникова Екатерина Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 110 Нет 

68. 

Коняхин Александр Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 139 Нет 

69. 

Костюченко Сергей Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 130 Нет 



70. 

Кочкина Ирина Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 130 Нет 

71. 

Крутова Кристина Ивановна 

Северный филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1995 164 Нет 

72. 

Кубракова Наталья Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1985 135 Нет 

73. 

Кузина Алина Евгеньевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 116 Нет 

74. 

Кузнецова Олеся Валерьевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 139 Нет 

75. 

Кузнецова Юлия Васильевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 185 Нет 

76. 

Курин Дмитрий Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 101 Нет 

77. 

Лагуткина Полина Михайловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 108 Нет 

78. 

Левшин Максим Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 120 Нет 

79. 

Лепешкина Анастасия Юрьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1991 138 Нет 



80. 

Логова Алена Михайловна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1993 150 Нет 

81. 

Лукина Екатерина Сергеевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 153 Нет 

82. 

Лычагова Елизавета Романовна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 164 Нет 

83. 

Мавряшина Марина Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 126 Нет 

84. 

Маклаков Константин Дмитриевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 118 Нет 

85. 

Марина Анна Валерьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 123 Нет 

86. 

Мартынова Екатерина Викторовна 

Московская региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

1996 161 Нет 

87. 

Мелихов Михаил Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 136 Нет 

88. 

Мергасова Татьяна Юрьевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 180 Нет 



89. 

Михеев Павел Александрович 

Московская дирекция по управлению 
терминально-складским комплексом - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции по управлению 
терминально-складским комплексом - 
филиала ОАО "РЖД" 

1987 141 Нет 

90. 

Мишин Игорь Вадимович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 118 Нет 

91. 

Морозов Иван Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 226 Нет 

92. 

Мосягина Любовь Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 140 Нет 

93. 

Мухамедов Руслан Рустамович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 112 Нет 

94. 

Назаренко Лидия Витальевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 127 Нет 

95. 

Назарова Нелли Павловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1982 143 Нет 

96. 

Неманова Ольга Альбертовна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1983 105 Нет 

97. 

Никифорова Ольга Викторовна 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1990 114 Нет 



98. 

Ноздря Виктория Андреевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 125 Нет 

99. 

Олейник Илья Олегович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 181 Нет 

100. 

Осокина Татьяна Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1973 121 Нет 

101. 

Панина Эльвира Владимировна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 112 Нет 

102. 

Перепелкина Екатерина Алексеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 132 Нет 

103. 

Перепелова Анастасия Витальевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 131 Нет 

104. 

Песня Богдан Александрович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 212 Нет 

105. 

Пискунов Александр Николаевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1988 108 Нет 

106. 

Платошина Алёна Дмитриевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1986 138 Нет 



107. 

Попова Валерия Олеговна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1976 115 Нет 

108. 

Рассохина Ирина Николаевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 164 Нет 

109. 

Романчин Денис Алексеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 213 Нет 

110. 

Рулева Вероника Михайловна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 112 Нет 

111. 

Рыбальченко Оксана Алексеевна 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 128 Нет 

112. 
Садикова Юлдуз Хакимовна 

Московская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

1977 128 Нет 

113. 

Садыков Дмитрий Романович 

Железнодорожная станция Ярославль-
Главный – структурное подразделение 
Северной дирекции управления 
движением – структурного 
подразделения Центральной дирекции 
управления движением – филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 201 Нет 

114. 

Салуян Алена Юрьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1985 150 Нет 

115. 

Санаев Александр Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 136 Нет 

116. 
Свистельникова Оксана Павловна 

Московский филиал АО "ФГК" 
1998 200 Нет 



117. 

Седашева Мария Федоровна 

Сольвычегодский центр организации 
работы ж.д. станций - структурное 
подразделение Северная дирекция 
управления движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 186 Нет 

118. 

Селезнёв Вячеслав Александрович 

Северо-Западный филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1978 198 Нет 

119. 

Семенов Денис Михайлович 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 205 Нет 

120. 

Сенин Антон Вадимович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 144 Нет 

121. 

Сергеенков Илья Сергеевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 266 Нет 

122. 

Серова Олеся Леонидовна 

Северная региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

1992 105 Нет 

123. 

Сидоров Алексей Николаевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1978 117 Нет 

124. 

Сидоров Дмитрий Петрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 153 Нет 

125. 

Симаков Александр Юрьевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 146 Нет 



126. 

Синельник Леонид Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1985 112 Нет 

127. 

Сконодобова Анна Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 174 Нет 

128. 

Слободяник Анастасия 
Александровна 

Центральная дирекция управления 
движением - филиал ОАО "РЖД" 

1999 109 Нет 

129. 

Службин Андрей Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 138 Нет 

130. 

Смоляков Александр Владимирович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 126 Нет 

131. 

Смуров Егор Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 112 Нет 

132. 

Соколова Екатерина Викторовна 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1983 131 Нет 

133. 

Солдатова Александра 
Владимировна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1996 157 Нет 

134. 

Соловьева Алена Дмитриевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1990 151 Нет 



135. 

Спиридонова Виктория Данииловна 

Московская дирекция пассажирских 
обустройств - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
пассажирских обустройств - филиала 
ОАО "РЖД" 

1997 194 Нет 

136. 

Старостин Анатолий Васильевич 

Московская дирекция пассажирских 
обустройств - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
пассажирских обустройств - филиала 
ОАО "РЖД" 

1997 213 Нет 

137. 
Старшов Евгений Александрович 

Московский филиал АО "ФГК" 
1989 113 Нет 

138. 

Стожкова Анастасия Александровна 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1994 136 Нет 

139. 
Суворов Александр Владимирович 

Акционерное общество "Федеральная 
пассажирская компания" 

1990 135 Нет 

140. 

Тетенко Ольга Владиславовна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И.Ленина" 

1990 140 Нет 

141. 

Титова Татьяна Юрьевна 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 157 Нет 

142. 

Тихий Александр Владимирович 

Калининградская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1987 100 Нет 

143. 
Тишина Ангелина Сергеевна 

Открытое акционерное общество 
"Российские железные дороги" 

1998 139 Нет 

144. 

Токмакова Маргарита Анатольевна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1989 127 Нет 

145. 

Точилова Виолетта Игоревна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 157 Нет 



146. 

Турова Анжелика Викторовна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 120 Нет 

147. 

Федоренков Владислав Андреевич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 114 Нет 

148. 

Федорова Юлия Александровна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1981 111 Нет 

149. 

Феколкина Кристина Александровна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1993 149 Нет 

150. 

Филатов Денис Игоревич 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 126 Нет 

151. 

Фокина Светлана Юрьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1983 129 Нет 

152. 

Фоменко Владислав 
Константинович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 158 Нет 

153. 

Хаметова Ольга Харисовна 

Сосногорский центр организации 
работы железнодорожных станций 
Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 173 Нет 

154. 

Хамзалатов Ибрагим Адамович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 109 Нет 



155. 

Харина Татьяна Сергеевна 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 191 Нет 

156. 

Хватова Александра Валерьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1988 119 Нет 

157. 

Цыбакина Елена Сергеевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1999 140 Нет 

158. 

Челноков Роман Андреевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1997 156 Нет 

159. 

Чукавин Иван Евгеньевич 

Горьковская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 210 Нет 

160. 

Шавардеева Валерия Вилевна 

Северная региональная дирекция 
железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

1992 197 Нет 

161. 

Шаханов Михаил Эдуардович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 117 Нет 

162. 

Шашкин Николай Александрович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 115 Нет 

163. 

Шашков Денис Александрович 

Октябрьская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

2000 153 Нет 



164. 

Шеленкова Ксения Ильинична 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 199 Нет 

165. 

Шепелева Наталия Александровна 

Государственное унитарное 
предприятие города Москвы 
"Московский ордена Ленина и ордена 
Трудового Красного Знамени 
метрополитен имени В.И. Ленина" 

1996 128 Нет 

166. 

Шереметьева Эльвира Анатольевна 

Московская дирекция снабжения - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции закупок и 
снабжения - филиала ОАО "РЖД" 

1973 205 Нет 

167. 

Шиковский Роман Викторович 

Московский центр организации работы 
железнодорожных станций Октябрьская 
дирекция управления движением - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции управления 
движением - филиала ОАО "РЖД" 

1993 123 Нет 

168. 

Широких Ксения Геннадьевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1993 116 Нет 

169. 

Щербаков Иван Михайлович 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

1989 111 Нет 

170. 

Якимова Наталья Дмитриевна 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1996 214 Нет 

171. 

Янбарцев Александр Валерьевич 

Северная дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1995 103 Нет 

172. 

Ященков Владислав Олегович 

Московская дирекция управления 
движением - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
управления движением - филиала ОАО 
"РЖД" 

1998 125 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 О.Н. Покусаев 

   



Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


